
Materiale Termoplastico - Thermoplastic Material

Modello 
Model

ID - Diametro tubazione
ID - Pipe diameter

mm

Fessura
Slot width

mm

Colore 
Colour

Area 
mm2

Connessione
Connection 

D8.7 21

25

27

32

13/16”

1/05”

0,15 273

Incollaggio
Bonding

0,25 456

D8.11
0,15 382

0,25 638

Corpo ugello prodotto in ABS Naturale (Bianco) e dischi in PP con colorazione stan-
dard - Nozzle body produced in ABS natural (White) and PP disks with standard color

Materiale
Material

Corpo - Body

Dischi - Disks
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• Ugello economico
• Adatto con basse portate

• Inexpensive nozzle
• Suitable with low flow rate

D8 Bottom filter nozzles for softeners
Ugelli di fondo per addolcitori

Modello
Model

ID -Diametro tubazione
ID - Pipe diameter

Fessura
Slot width 

Materiale
Material

D8.7 21 0,25 ABS/PP

ORDINE - ORDER
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Scheda tecnica
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D8

D8.7 D8.11

NOZZLE D8
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NOZZLE D8

0,25

NOTE
Su richiesta è possibile fornire la Curva di Perdita 
di Carico per tutta la gamma di ugelli Ilmap.
The Pressure Loss Curve of  the Ilmap Nozzles 
range can be supplied on demand.

Data sheet

思沛雅噴霧器材有限公司

www.sprayer.com.tw   TEL:02-8662-6968
總代理




